
Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251012904941 MARIA EDUARDA MATOS DE ALMEIDA 29/03/2008 647,5 728,8 642,3 575,1 800,0 678,7 678,7 1 

231006276886 HELEN SANTORO GIORDANELLI 18/12/1995 580,5 664,5 642,8 586,1 880,0 670,8 670,8 2 

231024155971 MARIA JULIA BARBOSA DA SILVA FERREIRA 30/04/2005 593,8 573,5 621,7 597,1 880,0 653,2 653,2 3 

251023796229 MILENA DA SILVA BICUDO 27/08/2007 631,7 636,7 633,8 477,4 880,0 651,9 651,9 4 

231007770168 MARIA CLARA DUARTE CAPEL 30/04/2005 606,0 590,2 668,7 530,7 860,0 651,1 651,1 5 

251034029768 DANIELA HUNGER MALEK ZADEH 23/11/1999 643,2 725,5 679,8 642,4 560,0 650,2 650,2 6 

251000090976 MELISSA DE SOUZA 12/04/2008 636,7 654,1 597,7 558,1 800,0 649,3 649,3 7 

251030608995 AMANDA MENDONCA DOS SANTOS 03/03/2007 584,5 641,9 613,9 593,8 780,0 642,8 642,8 8 

251006522261 GIOVANNA BONAMINI DANIEL 14/03/2008 605,7 633,9 594,0 525,5 840,0 639,8 639,8 9 

251038711023 ANA HELENA ACKEL CERRI 31/08/2007 568,7 644,0 552,7 552,3 860,0 635,5 635,5 10 

251022316664 AMANDA MENDES DOS SANTOS 30/07/2007 599,0 623,4 570,6 564,4 820,0 635,5 635,5 11 

251039659684 STEFANIE KOBARG 30/07/2007 621,2 541,1 657,8 592,8 760,0 634,6 634,6 12 

241026033209 MARIANA YUKARI YOGI 01/04/2006 556,8 633,1 537,9 544,1 900,0 634,4 634,4 13 

231037580090 GABRIEL PIRES 01/11/2004 545,0 675,6 600,2 587,1 760,0 633,6 633,6 14 

251021090088 ANA LUIZA FERREIRA SILVA 15/01/2008 640,6 644,3 623,0 516,6 740,0 632,9 632,9 15 

251020498480 HELOISA RODRIGUES DE ALMEIDA 24/08/2005 652,8 516,6 636,9 581,7 760,0 629,6 629,6 16 

251033496984 MARIA EDUARDA DE SOUZA ROCHA 06/08/2007 618,4 542,8 642,1 522,5 820,0 629,2 629,2 17 

231017816597 CLARA FORTES DE SENE 23/01/2006 565,2 650,0 585,7 504,2 840,0 629,0 629,0 18 

251039002604 MARIA CLARA LOPES DA SILVA 14/04/2008 622,3 549,7 641,9 590,2 740,0 628,8 628,8 19 

251009688259 ISABELA MIQUELIN NASCIMENTO 05/01/2008 581,6 595,9 564,0 601,3 800,0 628,6 628,6 20 

251030757701 ALINE LOIOLA LACERDA 25/09/2003 613,5 705,2 602,2 590,2 620,0 626,2 626,2 21 

251011807814 CAMILLY VITORIA DE CARVALHO DUARTE 09/07/2007 595,9 576,5 648,0 568,2 740,0 625,7 625,7 22 

241004246435 THAYSSA OLIVEIRA DA SILVA 20/05/2006 573,6 630,5 578,9 561,4 780,0 624,9 624,9 23 

251031687279 LUANDRA LUIZA VIANA DE SA 17/04/2008 640,3 454,6 606,6 594,8 820,0 623,3 623,3 24 

251023975146 KAUA OSTI ELIAS 05/09/2004 661,8 633,1 666,6 564,1 580,0 621,1 621,1 25 

231045890036 LUANA GABRIELA SOARES DE SOUZA 20/11/2003 623,3 663,2 552,2 526,1 740,0 621,0 621,0 26 

251007301053 MARIA EDUARDA GALANTE MARCONDES 19/05/2008 602,5 655,3 551,3 467,9 820,0 619,4 619,4 27 

251018641877 YVIS GABRIEL ALVES DE CAMPOS 02/05/2007 573,6 592,1 621,5 623,7 680,0 618,2 618,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251020266614 MILENA OLIVEIRA DA CONCEICAO 29/10/2007 630,6 496,9 584,1 577,2 800,0 617,8 617,8 29 

251003113551 ANA ISABEL MARQUES DE LIMA 18/09/2007 589,7 601,0 614,8 507,9 760,0 614,7 614,7 30 

251004729678 STELLA DE FREITAS GUEDES 29/11/2007 651,2 395,1 618,5 624,7 780,0 613,9 613,9 31 

251001216984 KAUAN ALBISSU FRANCA 02/01/2008 606,8 697,4 577,2 567,0 620,0 613,7 613,7 32 

251036919461 EMILY LIMA DO PRADO 11/03/2008 648,8 549,5 603,1 564,0 700,0 613,1 613,1 33 

251026392109 MELISSA MACHADO LEMES 07/02/2008 597,6 588,9 546,1 570,1 760,0 612,5 612,5 34 

251007999427 YASMIN DOS SANTOS ARAUJO BARRETO 15/02/2008 585,5 599,0 582,9 513,5 760,0 608,2 608,2 35 

251026437995 ANA CLARA PATIN DA CUNHA BARBOSA 15/10/2006 621,7 549,9 605,5 560,4 700,0 607,5 607,5 36 

251019336030 JESSICA DOS SANTOS MOREIRA BARBOZA 30/07/2007 626,5 606,1 570,6 560,5 660,0 604,7 604,7 37 

251044787553 TAUANE APARECIDA CARDOSO DA SILVA 16/07/2004 610,3 533,8 605,5 484,1 780,0 602,7 602,7 38 

251027167138 CAROLINE BARROS DUFRAYER FREITAS 18/02/2008 574,4 630,3 581,0 477,1 740,0 600,6 600,6 39 

251006787807 LETICIA DE ABREU SANTOS 08/07/2007 591,5 636,5 540,5 482,1 740,0 598,1 598,1 40 

251050266252 STEFANI CRISTINA DA SILVA 16/08/2007 608,7 473,5 598,4 565,9 740,0 597,3 597,3 41 

251036695681 LAIS OKA PALHARES 20/07/2007 558,2 672,1 642,9 621,7 480,0 595,0 595,0 42 

251000155589 CAROLYNE JANAINA RITA DA SILVA 05/04/2007 585,0 578,5 569,7 557,3 680,0 594,1 594,1 43 

251028312030 GUSTAVO PEREIRA BATISTA DA SILVA 25/02/2008 602,7 528,8 575,8 458,9 800,0 593,2 593,2 44 

251020889910 GIOVANNA VITORIA QUEIROZ ESTAVANATO 28/06/2007 588,9 596,1 486,3 554,6 740,0 593,2 593,2 45 

251017441295 LUIZ HENRIQUE IZIDORO DA SILVA 14/02/2008 620,1 498,6 545,5 575,5 720,0 591,9 591,9 46 

251000015155 ANA JULIA APARECIDA DOS SANTOS 15/01/2008 601,6 609,2 613,1 474,7 660,0 591,7 591,7 47 

251022273303 VANESSA LOURENCO BARBOSA 07/04/2004 580,1 561,0 592,5 581,3 640,0 591,0 591,0 48 

251049543647 BENEDITO LUIZ RODOLFO DOS SANTOS 21/02/1968 584,5 630,5 685,9 584,4 460,0 589,1 589,1 49 

251000993641 KELIANE STEFANI FERNANDES 09/07/2007 606,9 602,1 558,6 557,5 620,0 589,0 589,0 50 

251004623392 AKIANE VITORIA DE SOUZA FRANCISCO 17/02/2008 510,2 655,8 480,6 497,8 800,0 588,9 588,9 51 

251034662873 ANNA LAURA DA SILVA NEMITZ 03/02/2009 656,9 506,2 557,9 530,6 680,0 586,3 586,3 52 

251019127017 MARIA EDUARDA ESTEVES BERALDO 07/12/2007 617,9 470,7 572,4 530,3 740,0 586,3 586,3 53 

241041941774 MARIA HELENA OLIVEIRA BENTO 27/09/2006 601,3 613,0 531,8 524,9 660,0 586,2 586,2 54 

251008039942 MARIA HELOISA DA SILVA DUARTE 14/04/2008 598,9 648,2 587,2 593,5 500,0 585,6 585,6 55 

251031618639 LUANNA FIGUEIREDO DOS SANTOS 07/06/1996 608,3 511,4 612,9 572,5 620,0 585,0 585,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251042991355 LOHANE BEATRICE FLORENTINO 08/02/2008 628,5 525,9 596,0 534,2 640,0 584,9 584,9 57 

251037905238 ROUS KELLY ZACARIAS CALLE 21/07/2007 592,7 563,7 570,9 532,6 660,0 584,0 584,0 58 

251040573957 TALITA CRISTINY DOS SANTOS OLIVEIRA 11/12/2007 548,4 586,0 592,4 487,5 700,0 582,9 582,9 59 

251021381776 LAURA BEATRIZ MUNIZ DA SILVA 08/08/2006 520,7 653,2 537,2 555,0 640,0 581,2 581,2 60 

251017694745 SAMIRA DE MELO CORREA 08/02/2008 622,7 612,8 611,6 495,4 560,0 580,5 580,5 61 

241041434366 GIOVANNA PEREIRA NORONHA RINCO 11/11/2006 559,2 525,1 442,2 535,0 840,0 580,3 580,3 62 

251050011906 MURYLLO ALBERTO PEREIRA RIBEIRO 24/04/2007 560,5 615,7 465,7 537,0 720,0 579,8 579,8 63 

231009078784 MANUELLA SALVADOR PAULA DE CAMPOS 27/10/2005 557,8 471,0 525,5 484,2 860,0 579,7 579,7 64 

251033491720 VITORIA CAROLINE MARQUES DI RADO 07/04/2008 563,3 556,2 576,5 478,3 720,0 578,9 578,9 65 

231002617000 MARIA EDUARDA ALVES COSTA 18/07/2005 607,2 622,3 595,9 466,5 600,0 578,4 578,4 66 

251007946204 MARIA CLARA LEGHI DA SILVA 27/05/2008 593,4 579,1 480,2 553,4 680,0 577,2 577,2 67 

251033626846 MARIA CLARA GABRIEL ESTEVAO 13/10/2007 571,8 653,7 555,9 459,1 640,0 576,1 576,1 68 

251020488572 INGRID VENTURA DE OLIVEIRA 27/02/2008 557,6 623,1 564,8 532,3 600,0 575,6 575,6 69 

251010440948 LETICIA DOS SANTOS VALERIO 24/08/2007 599,7 543,9 579,3 514,8 640,0 575,5 575,5 70 

251036390994 CAMILA COSTA DE ALMEIDA 27/02/2008 558,4 517,7 545,9 448,3 800,0 574,1 574,1 71 

251018196757 ANA JULIA BUENO DE OLIVEIRA 29/08/2007 568,9 670,0 575,3 432,8 620,0 573,4 573,4 72 

251003374914 ANA CLARA SOUSA NOBERTO 08/10/2007 591,1 551,0 490,0 504,0 720,0 571,2 571,2 73 

251024652561 BRENDA EDUARDA DE OLIVEIRA 05/07/2007 567,1 650,0 538,4 411,9 680,0 569,5 569,5 74 

251004282652 MARIA JULIA DOS SANTOS MARTINS 19/11/2007 573,1 582,0 532,9 538,3 620,0 569,3 569,3 75 

251032931601 LETICIA GARCIA SERRANO 06/08/2007 598,1 585,9 596,2 445,3 620,0 569,1 569,1 76 

251053986625 WILLIAM NUNES VIEIRA 28/01/2008 579,9 480,9 581,4 530,9 660,0 566,6 566,6 77 

251002585304 GABRIEL WILLIAN RICARDO 26/09/2007 548,1 570,6 558,5 510,2 640,0 565,5 565,5 78 

251005763874 CAIO NINNI MORABITO 22/08/2007 486,8 565,2 553,5 519,8 700,0 565,1 565,1 79 

251017044446 MARIA EDUARDA FOMBRE FERREIRA CORREA 18/01/2008 562,9 555,5 567,3 515,6 600,0 560,3 560,3 80 

241016442196 ANA BEATRIZ RODRIGUES SOARES 14/02/2007 555,9 501,0 544,4 497,2 700,0 559,7 559,7 81 

251018663160 PRISCILA ISABELLE DA PAZ DOS SANTOS 26/12/2006 587,4 499,9 533,2 533,1 640,0 558,7 558,7 82 

251019679694 FELIPY DA SILVA LYRIA 06/05/2008 580,8 603,5 560,3 527,0 520,0 558,3 558,3 83 

251023087298 ANA RHAQUEL MARTINS 11/07/2007 622,1 497,9 613,1 534,1 500,0 553,4 553,4 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251004232152 JULIA LOPES FERREIRA 25/07/2007 551,5 549,3 531,1 511,9 620,0 552,8 552,8 85 

251026820141 MARIANA DE AGUIAR 05/07/2007 489,4 608,2 481,1 384,7 760,0 544,7 544,7 86 

231008341480 AMANDA GABRIELI DA SILVA MACHADO 28/11/2005 530,9 554,4 513,8 433,7 680,0 542,6 542,6 87 

251031981268 HELOA CAMILLY FERREIRA DE ANDRADE 27/06/2006 532,6 505,9 542,0 471,6 660,0 542,4 542,4 88 

251017381749 ANA LIVIA DE OLIVEIRA 11/04/2007 541,5 502,2 520,9 498,4 640,0 540,6 540,6 89 

251034445048 YASMIM GABRIELE ASSUNCAO DA PAIXAO 13/06/2008 497,6 572,8 548,3 470,6 600,0 537,9 537,9 90 

251021771596 GISELLY NUNES AQUILES E SILVA 09/02/1990 655,4 423,3 626,8 517,6 460,0 536,6 536,6 91 

251039685903 VITORIA OLIVEIRA DOS SANTOS 22/03/2005 547,7 526,0 538,6 504,1 560,0 535,3 535,3 92 

251007776452 AILANA DE SOUZA E SILVA 20/04/2007 572,9 612,0 504,6 501,4 480,0 534,2 534,2 93 

241046906731 ANA CARLA LIMA DA SILVA 02/03/2005 581,2 554,9 516,2 455,8 560,0 533,6 533,6 94 

241001587229 TAYLINE ALVES FORTALEZA 07/08/2006 550,0 558,4 528,8 425,9 600,0 532,6 532,6 95 

251008101817 DANIELA GRACIELY ALMIRON MALLEA 02/07/2006 570,8 504,0 391,1 526,5 660,0 530,5 530,5 96 

251022737547 IASMIN KAUANI DE CARVALHO 29/09/2007 496,2 449,2 540,4 520,4 640,0 529,2 529,2 97 

231003397149 MELINA VICTORIA MINARI DE SOUZA LIMA 06/08/2005 487,2 570,8 543,7 415,1 620,0 527,4 527,4 98 

251029083465 THAINA FERREIRA DOS REIS 28/06/2007 515,2 618,3 516,6 421,9 560,0 526,4 526,4 99 

251035130664 MARIA APARECIDA SERAFIM 14/07/1977 577,8 371,4 610,0 501,2 560,0 524,1 524,1 100 

241010475952 CAMILLY VICTORIA NASCIMENTO BEZERRA 28/02/2007 512,0 381,9 528,5 417,3 760,0 519,9 519,9 101 

241017293358 CATHERINE SCARLET SILVA DE MORAIS 07/05/2001 545,5 398,1 375,0 434,7 840,0 518,7 518,7 102 

251030129463 MARIANA D AVILA CONTRERA 09/02/2004 535,9 511,6 453,3 489,3 600,0 518,0 518,0 103 

251008944927 DAMIAO JOSE DE SOUZA 13/01/2008 572,1 527,8 370,9 533,3 580,0 516,8 516,8 104 

251035630325 SILMARA BELARMINO PEREIRA 21/08/2007 483,9 453,6 489,3 458,6 680,0 513,1 513,1 105 

251041886580 IASMIM CARVALHO MORAIS 02/04/2007 578,3 499,7 530,7 548,1 400,0 511,4 511,4 106 

251010796158 CLARA SILVA MATOS ROSA 02/01/2008 501,4 491,1 504,1 415,9 640,0 510,5 510,5 107 

251021304018 SARAH GONCALVES DA ROCHA 30/07/2007 547,6 393,3 455,1 470,8 680,0 509,4 509,4 108 

251026772284 EDUARDA SILVA 31/07/2007 585,0 362,6 527,1 504,5 560,0 507,8 507,8 109 

251017836148 ISABELLI LOPES PEREIRA 29/04/2008 495,8 409,3 466,3 459,6 700,0 506,2 506,2 110 

241048730378 AMANDA MIYUKI SHINZATO 19/03/2007 544,6 409,1 494,7 552,0 520,0 504,1 504,1 111 

241005773270 ERICA DOS SANTOS SANTANA 11/05/2006 512,8 488,5 511,7 486,7 520,0 503,9 503,9 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251012750005 YASMIN FABRICIO VIEIRA 14/09/2005 512,5 430,3 494,2 391,2 680,0 501,6 501,6 113 

251014570518 ALEXIA CAMILLE SOARES DE ALMEIDA TROMBINI 08/05/2008 565,4 453,4 389,3 557,2 520,0 497,1 497,1 114 

251035593044 SARAH CANDIDO DE OLIVEIRA LIMA 14/03/2008 473,2 433,3 409,0 539,5 600,0 491,0 491,0 115 

251001122661 AQUILA GEYSA DE GUADALUPE MOREIRA 01/12/2007 547,9 461,8 441,9 482,2 520,0 490,8 490,8 116 

251002354198 CAMILY VICTORIA CAMINI 11/08/2007 517,7 529,3 488,5 439,5 460,0 487,0 487,0 117 

251000276435 VIVIANNY ALVES DA SILVA 02/08/2007 456,1 453,9 443,4 438,5 620,0 482,4 482,4 118 

251042779297 IRIS GABRIELY GALDINO MARQUES 04/09/2007 487,4 434,9 404,0 462,4 620,0 481,7 481,7 119 

251007292963 ADRIANA LIMA DA SILVA 09/10/2007 516,6 456,1 410,5 442,1 580,0 481,1 481,1 120 

241017399056 VANESSA VITORIA DA SILVA SOARES 05/01/2007 539,1 408,1 480,4 394,8 560,0 476,5 476,5 121 

251012148473 CAROLAINE LIMA DE MOURA 27/09/2007 493,1 406,9 553,5 405,6 520,0 475,8 475,8 122 

251005158943 THIAGO HENRIQUE DE SANTANA CRAVEIRO 24/10/1998 524,9 448,3 468,7 449,4 440,0 466,3 466,3 123 

251032309568 LETICIA CALDERARO DE OLIVEIRA 10/06/2007 503,7 438,1 471,3 454,4 460,0 465,5 465,5 124 

251033694299 MARCELA OLIVEIRA SANTOS DA COSTA 13/09/2007 458,7 499,2 471,2 363,8 520,0 462,6 462,6 125 

251009078493 NICOLLY DE AGUIAR CLEMENTINO DA SILVA 14/04/2008 375,3 457,9 545,1 416,4 500,0 458,9 458,9 126 

251039652838 KELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA LAHAM 01/02/1978 601,1 396,6 364,1 489,9 440,0 458,3 458,3 127 

251033843102 MARIA EDUARDA DE FARIA BARBOSA 31/10/2007 425,5 444,1 503,5 431,2 480,0 456,9 456,9 128 

251016504275 LETICIA DE SOUZA PEREIRA DOS ANJOS 19/03/2008 528,7 359,6 448,5 424,4 480,0 448,2 448,2 129 

251010740420 EVELLYN LORRAINE ALVES DA SILVA 23/12/2008 585,5 419,2 466,6 482,8 280,0 446,8 446,8 130 

251013311823 MAYARA BARBOSA MARIANO 16/03/1994 494,0 358,5 471,6 424,3 440,0 437,7 437,7 131 

251010915592 CAMILLE VITORIA PEREIRA VALVERDE 09/01/2008 488,2 367,2 374,2 396,6 500,0 425,2 425,2 132 

251017413443 TAWANE CRISTINA SOARES DE SOUSA 23/12/2007 422,0 394,4 420,8 505,1 340,0 416,5 416,5 133 

251050155034 VANDERLEIA DE CASSIA RIBEIRO 13/07/1985 481,8 410,1 354,7 371,6 380,0 399,6 399,6 134 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251020266614 MILENA OLIVEIRA DA CONCEICAO 29/10/2007 630,6 496,9 584,1 577,2 800,0 617,8 617,8 1 

251003113551 ANA ISABEL MARQUES DE LIMA 18/09/2007 589,7 601,0 614,8 507,9 760,0 614,7 614,7 2 

251001216984 KAUAN ALBISSU FRANCA 02/01/2008 606,8 697,4 577,2 567,0 620,0 613,7 613,7 3 

251036919461 EMILY LIMA DO PRADO 11/03/2008 648,8 549,5 603,1 564,0 700,0 613,1 613,1 4 

251006787807 LETICIA DE ABREU SANTOS 08/07/2007 591,5 636,5 540,5 482,1 740,0 598,1 598,1 5 

251019127017 MARIA EDUARDA ESTEVES BERALDO 07/12/2007 617,9 470,7 572,4 530,3 740,0 586,3 586,3 6 

251040573957 TALITA CRISTINY DOS SANTOS OLIVEIRA 11/12/2007 548,4 586,0 592,4 487,5 700,0 582,9 582,9 7 

251020488572 INGRID VENTURA DE OLIVEIRA 27/02/2008 557,6 623,1 564,8 532,3 600,0 575,6 575,6 8 

251010440948 LETICIA DOS SANTOS VALERIO 24/08/2007 599,7 543,9 579,3 514,8 640,0 575,5 575,5 9 

251036390994 CAMILA COSTA DE ALMEIDA 27/02/2008 558,4 517,7 545,9 448,3 800,0 574,1 574,1 10 

251024652561 BRENDA EDUARDA DE OLIVEIRA 05/07/2007 567,1 650,0 538,4 411,9 680,0 569,5 569,5 11 

251053986625 WILLIAM NUNES VIEIRA 28/01/2008 579,9 480,9 581,4 530,9 660,0 566,6 566,6 12 

251002585304 GABRIEL WILLIAN RICARDO 26/09/2007 548,1 570,6 558,5 510,2 640,0 565,5 565,5 13 

251017044446 MARIA EDUARDA FOMBRE FERREIRA CORREA 18/01/2008 562,9 555,5 567,3 515,6 600,0 560,3 560,3 14 

251023087298 ANA RHAQUEL MARTINS 11/07/2007 622,1 497,9 613,1 534,1 500,0 553,4 553,4 15 

251004232152 JULIA LOPES FERREIRA 25/07/2007 551,5 549,3 531,1 511,9 620,0 552,8 552,8 16 

231008341480 AMANDA GABRIELI DA SILVA MACHADO 28/11/2005 530,9 554,4 513,8 433,7 680,0 542,6 542,6 17 

251031981268 HELOA CAMILLY FERREIRA DE ANDRADE 27/06/2006 532,6 505,9 542,0 471,6 660,0 542,4 542,4 18 

251034445048 YASMIM GABRIELE ASSUNCAO DA PAIXAO 13/06/2008 497,6 572,8 548,3 470,6 600,0 537,9 537,9 19 

251039685903 VITORIA OLIVEIRA DOS SANTOS 22/03/2005 547,7 526,0 538,6 504,1 560,0 535,3 535,3 20 

241046906731 ANA CARLA LIMA DA SILVA 02/03/2005 581,2 554,9 516,2 455,8 560,0 533,6 533,6 21 

241001587229 TAYLINE ALVES FORTALEZA 07/08/2006 550,0 558,4 528,8 425,9 600,0 532,6 532,6 22 

251008101817 DANIELA GRACIELY ALMIRON MALLEA 02/07/2006 570,8 504,0 391,1 526,5 660,0 530,5 530,5 23 

251035130664 MARIA APARECIDA SERAFIM 14/07/1977 577,8 371,4 610,0 501,2 560,0 524,1 524,1 24 

251008944927 DAMIAO JOSE DE SOUZA 13/01/2008 572,1 527,8 370,9 533,3 580,0 516,8 516,8 25 

251035630325 SILMARA BELARMINO PEREIRA 21/08/2007 483,9 453,6 489,3 458,6 680,0 513,1 513,1 26 

251021304018 SARAH GONCALVES DA ROCHA 30/07/2007 547,6 393,3 455,1 470,8 680,0 509,4 509,4 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 6



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241005773270 ERICA DOS SANTOS SANTANA 11/05/2006 512,8 488,5 511,7 486,7 520,0 503,9 503,9 28 

251002354198 CAMILY VICTORIA CAMINI 11/08/2007 517,7 529,3 488,5 439,5 460,0 487,0 487,0 29 

251012148473 CAROLAINE LIMA DE MOURA 27/09/2007 493,1 406,9 553,5 405,6 520,0 475,8 475,8 30 

251009078493 NICOLLY DE AGUIAR CLEMENTINO DA SILVA 14/04/2008 375,3 457,9 545,1 416,4 500,0 458,9 458,9 31 

251033843102 MARIA EDUARDA DE FARIA BARBOSA 31/10/2007 425,5 444,1 503,5 431,2 480,0 456,9 456,9 32 

251016504275 LETICIA DE SOUZA PEREIRA DOS ANJOS 19/03/2008 528,7 359,6 448,5 424,4 480,0 448,2 448,2 33 

251010740420 EVELLYN LORRAINE ALVES DA SILVA 23/12/2008 585,5 419,2 466,6 482,8 280,0 446,8 446,8 34 

251050155034 VANDERLEIA DE CASSIA RIBEIRO 13/07/1985 481,8 410,1 354,7 371,6 380,0 399,6 399,6 35 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 7



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251003374914 ANA CLARA SOUSA NOBERTO 08/10/2007 591,1 551,0 490,0 504,0 720,0 571,2 571,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 8



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251050011906 MURYLLO ALBERTO PEREIRA RIBEIRO 24/04/2007 560,5 615,7 465,7 537,0 720,0 579,8 579,8 1 

231009078784 MANUELLA SALVADOR PAULA DE CAMPOS 27/10/2005 557,8 471,0 525,5 484,2 860,0 579,7 579,7 2 

251007946204 MARIA CLARA LEGHI DA SILVA 27/05/2008 593,4 579,1 480,2 553,4 680,0 577,2 577,2 3 

251033626846 MARIA CLARA GABRIEL ESTEVAO 13/10/2007 571,8 653,7 555,9 459,1 640,0 576,1 576,1 4 

251018196757 ANA JULIA BUENO DE OLIVEIRA 29/08/2007 568,9 670,0 575,3 432,8 620,0 573,4 573,4 5 

251017044446 MARIA EDUARDA FOMBRE FERREIRA CORREA 18/01/2008 562,9 555,5 567,3 515,6 600,0 560,3 560,3 6 

251003374914 ANA CLARA SOUSA NOBERTO 08/10/2007 591,1 551,0 490,0 504,0 720,0 571,2 571,2 -- 

251004232152 JULIA LOPES FERREIRA 25/07/2007 551,5 549,3 531,1 511,9 620,0 552,8 552,8 7 

251031981268 HELOA CAMILLY FERREIRA DE ANDRADE 27/06/2006 532,6 505,9 542,0 471,6 660,0 542,4 542,4 8 

251034445048 YASMIM GABRIELE ASSUNCAO DA PAIXAO 13/06/2008 497,6 572,8 548,3 470,6 600,0 537,9 537,9 9 

251039685903 VITORIA OLIVEIRA DOS SANTOS 22/03/2005 547,7 526,0 538,6 504,1 560,0 535,3 535,3 10 

241046906731 ANA CARLA LIMA DA SILVA 02/03/2005 581,2 554,9 516,2 455,8 560,0 533,6 533,6 11 

241001587229 TAYLINE ALVES FORTALEZA 07/08/2006 550,0 558,4 528,8 425,9 600,0 532,6 532,6 12 

251008101817 DANIELA GRACIELY ALMIRON MALLEA 02/07/2006 570,8 504,0 391,1 526,5 660,0 530,5 530,5 13 

251035130664 MARIA APARECIDA SERAFIM 14/07/1977 577,8 371,4 610,0 501,2 560,0 524,1 524,1 14 

251008944927 DAMIAO JOSE DE SOUZA 13/01/2008 572,1 527,8 370,9 533,3 580,0 516,8 516,8 15 

241005773270 ERICA DOS SANTOS SANTANA 11/05/2006 512,8 488,5 511,7 486,7 520,0 503,9 503,9 16 

251002354198 CAMILY VICTORIA CAMINI 11/08/2007 517,7 529,3 488,5 439,5 460,0 487,0 487,0 17 

251009078493 NICOLLY DE AGUIAR CLEMENTINO DA SILVA 14/04/2008 375,3 457,9 545,1 416,4 500,0 458,9 458,9 18 

251010740420 EVELLYN LORRAINE ALVES DA SILVA 23/12/2008 585,5 419,2 466,6 482,8 280,0 446,8 446,8 19 

251050155034 VANDERLEIA DE CASSIA RIBEIRO 13/07/1985 481,8 410,1 354,7 371,6 380,0 399,6 399,6 20 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 9



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251032309568 LETICIA CALDERARO DE OLIVEIRA 10/06/2007 503,7 438,1 471,3 454,4 460,0 465,5 465,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 10



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251030757701 ALINE LOIOLA LACERDA 25/09/2003 613,5 705,2 602,2 590,2 620,0 626,2 626,2 1 

251011807814 CAMILLY VITORIA DE CARVALHO DUARTE 09/07/2007 595,9 576,5 648,0 568,2 740,0 625,7 625,7 2 

231045890036 LUANA GABRIELA SOARES DE SOUZA 20/11/2003 623,3 663,2 552,2 526,1 740,0 621,0 621,0 3 

251018641877 YVIS GABRIEL ALVES DE CAMPOS 02/05/2007 573,6 592,1 621,5 623,7 680,0 618,2 618,2 4 

251036919461 EMILY LIMA DO PRADO 11/03/2008 648,8 549,5 603,1 564,0 700,0 613,1 613,1 5 

251026392109 MELISSA MACHADO LEMES 07/02/2008 597,6 588,9 546,1 570,1 760,0 612,5 612,5 6 

251019336030 JESSICA DOS SANTOS MOREIRA BARBOZA 30/07/2007 626,5 606,1 570,6 560,5 660,0 604,7 604,7 7 

251006787807 LETICIA DE ABREU SANTOS 08/07/2007 591,5 636,5 540,5 482,1 740,0 598,1 598,1 8 

251000015155 ANA JULIA APARECIDA DOS SANTOS 15/01/2008 601,6 609,2 613,1 474,7 660,0 591,7 591,7 9 

251049543647 BENEDITO LUIZ RODOLFO DOS SANTOS 21/02/1968 584,5 630,5 685,9 584,4 460,0 589,1 589,1 10 

251000993641 KELIANE STEFANI FERNANDES 09/07/2007 606,9 602,1 558,6 557,5 620,0 589,0 589,0 11 

251019127017 MARIA EDUARDA ESTEVES BERALDO 07/12/2007 617,9 470,7 572,4 530,3 740,0 586,3 586,3 12 

251008039942 MARIA HELOISA DA SILVA DUARTE 14/04/2008 598,9 648,2 587,2 593,5 500,0 585,6 585,6 13 

251042991355 LOHANE BEATRICE FLORENTINO 08/02/2008 628,5 525,9 596,0 534,2 640,0 584,9 584,9 14 

251037905238 ROUS KELLY ZACARIAS CALLE 21/07/2007 592,7 563,7 570,9 532,6 660,0 584,0 584,0 15 

251040573957 TALITA CRISTINY DOS SANTOS OLIVEIRA 11/12/2007 548,4 586,0 592,4 487,5 700,0 582,9 582,9 16 

251021381776 LAURA BEATRIZ MUNIZ DA SILVA 08/08/2006 520,7 653,2 537,2 555,0 640,0 581,2 581,2 17 

251017694745 SAMIRA DE MELO CORREA 08/02/2008 622,7 612,8 611,6 495,4 560,0 580,5 580,5 18 

231002617000 MARIA EDUARDA ALVES COSTA 18/07/2005 607,2 622,3 595,9 466,5 600,0 578,4 578,4 19 

251020488572 INGRID VENTURA DE OLIVEIRA 27/02/2008 557,6 623,1 564,8 532,3 600,0 575,6 575,6 20 

251010440948 LETICIA DOS SANTOS VALERIO 24/08/2007 599,7 543,9 579,3 514,8 640,0 575,5 575,5 21 

251036390994 CAMILA COSTA DE ALMEIDA 27/02/2008 558,4 517,7 545,9 448,3 800,0 574,1 574,1 22 

251024652561 BRENDA EDUARDA DE OLIVEIRA 05/07/2007 567,1 650,0 538,4 411,9 680,0 569,5 569,5 23 

251004282652 MARIA JULIA DOS SANTOS MARTINS 19/11/2007 573,1 582,0 532,9 538,3 620,0 569,3 569,3 24 

251053986625 WILLIAM NUNES VIEIRA 28/01/2008 579,9 480,9 581,4 530,9 660,0 566,6 566,6 25 

251002585304 GABRIEL WILLIAN RICARDO 26/09/2007 548,1 570,6 558,5 510,2 640,0 565,5 565,5 26 

251017044446 MARIA EDUARDA FOMBRE FERREIRA CORREA 18/01/2008 562,9 555,5 567,3 515,6 600,0 560,3 560,3 27 

241016442196 ANA BEATRIZ RODRIGUES SOARES 14/02/2007 555,9 501,0 544,4 497,2 700,0 559,7 559,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 11



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251018663160 PRISCILA ISABELLE DA PAZ DOS SANTOS 26/12/2006 587,4 499,9 533,2 533,1 640,0 558,7 558,7 29 

251019679694 FELIPY DA SILVA LYRIA 06/05/2008 580,8 603,5 560,3 527,0 520,0 558,3 558,3 30 

251023087298 ANA RHAQUEL MARTINS 11/07/2007 622,1 497,9 613,1 534,1 500,0 553,4 553,4 31 

251004232152 JULIA LOPES FERREIRA 25/07/2007 551,5 549,3 531,1 511,9 620,0 552,8 552,8 32 

251026820141 MARIANA DE AGUIAR 05/07/2007 489,4 608,2 481,1 384,7 760,0 544,7 544,7 33 

231008341480 AMANDA GABRIELI DA SILVA MACHADO 28/11/2005 530,9 554,4 513,8 433,7 680,0 542,6 542,6 34 

251031981268 HELOA CAMILLY FERREIRA DE ANDRADE 27/06/2006 532,6 505,9 542,0 471,6 660,0 542,4 542,4 35 

251017381749 ANA LIVIA DE OLIVEIRA 11/04/2007 541,5 502,2 520,9 498,4 640,0 540,6 540,6 36 

251034445048 YASMIM GABRIELE ASSUNCAO DA PAIXAO 13/06/2008 497,6 572,8 548,3 470,6 600,0 537,9 537,9 37 

251021771596 GISELLY NUNES AQUILES E SILVA 09/02/1990 655,4 423,3 626,8 517,6 460,0 536,6 536,6 38 

251039685903 VITORIA OLIVEIRA DOS SANTOS 22/03/2005 547,7 526,0 538,6 504,1 560,0 535,3 535,3 39 

241046906731 ANA CARLA LIMA DA SILVA 02/03/2005 581,2 554,9 516,2 455,8 560,0 533,6 533,6 40 

241001587229 TAYLINE ALVES FORTALEZA 07/08/2006 550,0 558,4 528,8 425,9 600,0 532,6 532,6 41 

251008101817 DANIELA GRACIELY ALMIRON MALLEA 02/07/2006 570,8 504,0 391,1 526,5 660,0 530,5 530,5 42 

251022737547 IASMIN KAUANI DE CARVALHO 29/09/2007 496,2 449,2 540,4 520,4 640,0 529,2 529,2 43 

251029083465 THAINA FERREIRA DOS REIS 28/06/2007 515,2 618,3 516,6 421,9 560,0 526,4 526,4 44 

251035130664 MARIA APARECIDA SERAFIM 14/07/1977 577,8 371,4 610,0 501,2 560,0 524,1 524,1 45 

241010475952 CAMILLY VICTORIA NASCIMENTO BEZERRA 28/02/2007 512,0 381,9 528,5 417,3 760,0 519,9 519,9 46 

241017293358 CATHERINE SCARLET SILVA DE MORAIS 07/05/2001 545,5 398,1 375,0 434,7 840,0 518,7 518,7 47 

251030129463 MARIANA D AVILA CONTRERA 09/02/2004 535,9 511,6 453,3 489,3 600,0 518,0 518,0 48 

251008944927 DAMIAO JOSE DE SOUZA 13/01/2008 572,1 527,8 370,9 533,3 580,0 516,8 516,8 49 

251035630325 SILMARA BELARMINO PEREIRA 21/08/2007 483,9 453,6 489,3 458,6 680,0 513,1 513,1 50 

251041886580 IASMIM CARVALHO MORAIS 02/04/2007 578,3 499,7 530,7 548,1 400,0 511,4 511,4 51 

251010796158 CLARA SILVA MATOS ROSA 02/01/2008 501,4 491,1 504,1 415,9 640,0 510,5 510,5 52 

251021304018 SARAH GONCALVES DA ROCHA 30/07/2007 547,6 393,3 455,1 470,8 680,0 509,4 509,4 53 

251026772284 EDUARDA SILVA 31/07/2007 585,0 362,6 527,1 504,5 560,0 507,8 507,8 54 

251017836148 ISABELLI LOPES PEREIRA 29/04/2008 495,8 409,3 466,3 459,6 700,0 506,2 506,2 55 

241005773270 ERICA DOS SANTOS SANTANA 11/05/2006 512,8 488,5 511,7 486,7 520,0 503,9 503,9 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 12



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251012750005 YASMIN FABRICIO VIEIRA 14/09/2005 512,5 430,3 494,2 391,2 680,0 501,6 501,6 57 

251014570518 ALEXIA CAMILLE SOARES DE ALMEIDA TROMBINI 08/05/2008 565,4 453,4 389,3 557,2 520,0 497,1 497,1 58 

251001122661 AQUILA GEYSA DE GUADALUPE MOREIRA 01/12/2007 547,9 461,8 441,9 482,2 520,0 490,8 490,8 59 

251002354198 CAMILY VICTORIA CAMINI 11/08/2007 517,7 529,3 488,5 439,5 460,0 487,0 487,0 60 

251000276435 VIVIANNY ALVES DA SILVA 02/08/2007 456,1 453,9 443,4 438,5 620,0 482,4 482,4 61 

251042779297 IRIS GABRIELY GALDINO MARQUES 04/09/2007 487,4 434,9 404,0 462,4 620,0 481,7 481,7 62 

251007292963 ADRIANA LIMA DA SILVA 09/10/2007 516,6 456,1 410,5 442,1 580,0 481,1 481,1 63 

241017399056 VANESSA VITORIA DA SILVA SOARES 05/01/2007 539,1 408,1 480,4 394,8 560,0 476,5 476,5 64 

251012148473 CAROLAINE LIMA DE MOURA 27/09/2007 493,1 406,9 553,5 405,6 520,0 475,8 475,8 65 

251033694299 MARCELA OLIVEIRA SANTOS DA COSTA 13/09/2007 458,7 499,2 471,2 363,8 520,0 462,6 462,6 66 

251009078493 NICOLLY DE AGUIAR CLEMENTINO DA SILVA 14/04/2008 375,3 457,9 545,1 416,4 500,0 458,9 458,9 67 

251039652838 KELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA LAHAM 01/02/1978 601,1 396,6 364,1 489,9 440,0 458,3 458,3 68 

251033843102 MARIA EDUARDA DE FARIA BARBOSA 31/10/2007 425,5 444,1 503,5 431,2 480,0 456,9 456,9 69 

251016504275 LETICIA DE SOUZA PEREIRA DOS ANJOS 19/03/2008 528,7 359,6 448,5 424,4 480,0 448,2 448,2 70 

251010740420 EVELLYN LORRAINE ALVES DA SILVA 23/12/2008 585,5 419,2 466,6 482,8 280,0 446,8 446,8 71 

251013311823 MAYARA BARBOSA MARIANO 16/03/1994 494,0 358,5 471,6 424,3 440,0 437,7 437,7 72 

251010915592 CAMILLE VITORIA PEREIRA VALVERDE 09/01/2008 488,2 367,2 374,2 396,6 500,0 425,2 425,2 73 

251017413443 TAWANE CRISTINA SOARES DE SOUSA 23/12/2007 422,0 394,4 420,8 505,1 340,0 416,5 416,5 74 

251050155034 VANDERLEIA DE CASSIA RIBEIRO 13/07/1985 481,8 410,1 354,7 371,6 380,0 399,6 399,6 75 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 13



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251050266252 STEFANI CRISTINA DA SILVA 16/08/2007 608,7 473,5 598,4 565,9 740,0 597,3 597,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 14



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251044787553 TAUANE APARECIDA CARDOSO DA SILVA 16/07/2004 610,3 533,8 605,5 484,1 780,0 602,7 602,7 1 

251000155589 CAROLYNE JANAINA RITA DA SILVA 05/04/2007 585,0 578,5 569,7 557,3 680,0 594,1 594,1 2 

251028312030 GUSTAVO PEREIRA BATISTA DA SILVA 25/02/2008 602,7 528,8 575,8 458,9 800,0 593,2 593,2 3 

251017441295 LUIZ HENRIQUE IZIDORO DA SILVA 14/02/2008 620,1 498,6 545,5 575,5 720,0 591,9 591,9 4 

251022273303 VANESSA LOURENCO BARBOSA 07/04/2004 580,1 561,0 592,5 581,3 640,0 591,0 591,0 5 

251037905238 ROUS KELLY ZACARIAS CALLE 21/07/2007 592,7 563,7 570,9 532,6 660,0 584,0 584,0 6 

251004282652 MARIA JULIA DOS SANTOS MARTINS 19/11/2007 573,1 582,0 532,9 538,3 620,0 569,3 569,3 7 

251017044446 MARIA EDUARDA FOMBRE FERREIRA CORREA 18/01/2008 562,9 555,5 567,3 515,6 600,0 560,3 560,3 8 

241016442196 ANA BEATRIZ RODRIGUES SOARES 14/02/2007 555,9 501,0 544,4 497,2 700,0 559,7 559,7 9 

251019679694 FELIPY DA SILVA LYRIA 06/05/2008 580,8 603,5 560,3 527,0 520,0 558,3 558,3 10 

251004232152 JULIA LOPES FERREIRA 25/07/2007 551,5 549,3 531,1 511,9 620,0 552,8 552,8 11 

251031981268 HELOA CAMILLY FERREIRA DE ANDRADE 27/06/2006 532,6 505,9 542,0 471,6 660,0 542,4 542,4 12 

251034445048 YASMIM GABRIELE ASSUNCAO DA PAIXAO 13/06/2008 497,6 572,8 548,3 470,6 600,0 537,9 537,9 13 

251021771596 GISELLY NUNES AQUILES E SILVA 09/02/1990 655,4 423,3 626,8 517,6 460,0 536,6 536,6 14 

251039685903 VITORIA OLIVEIRA DOS SANTOS 22/03/2005 547,7 526,0 538,6 504,1 560,0 535,3 535,3 15 

241046906731 ANA CARLA LIMA DA SILVA 02/03/2005 581,2 554,9 516,2 455,8 560,0 533,6 533,6 16 

241001587229 TAYLINE ALVES FORTALEZA 07/08/2006 550,0 558,4 528,8 425,9 600,0 532,6 532,6 17 

251008101817 DANIELA GRACIELY ALMIRON MALLEA 02/07/2006 570,8 504,0 391,1 526,5 660,0 530,5 530,5 18 

251029083465 THAINA FERREIRA DOS REIS 28/06/2007 515,2 618,3 516,6 421,9 560,0 526,4 526,4 19 

251035130664 MARIA APARECIDA SERAFIM 14/07/1977 577,8 371,4 610,0 501,2 560,0 524,1 524,1 20 

241010475952 CAMILLY VICTORIA NASCIMENTO BEZERRA 28/02/2007 512,0 381,9 528,5 417,3 760,0 519,9 519,9 21 

251008944927 DAMIAO JOSE DE SOUZA 13/01/2008 572,1 527,8 370,9 533,3 580,0 516,8 516,8 22 

251017836148 ISABELLI LOPES PEREIRA 29/04/2008 495,8 409,3 466,3 459,6 700,0 506,2 506,2 23 

241005773270 ERICA DOS SANTOS SANTANA 11/05/2006 512,8 488,5 511,7 486,7 520,0 503,9 503,9 24 

251002354198 CAMILY VICTORIA CAMINI 11/08/2007 517,7 529,3 488,5 439,5 460,0 487,0 487,0 25 

251042779297 IRIS GABRIELY GALDINO MARQUES 04/09/2007 487,4 434,9 404,0 462,4 620,0 481,7 481,7 26 

251007292963 ADRIANA LIMA DA SILVA 09/10/2007 516,6 456,1 410,5 442,1 580,0 481,1 481,1 27 

241017399056 VANESSA VITORIA DA SILVA SOARES 05/01/2007 539,1 408,1 480,4 394,8 560,0 476,5 476,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 15



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251033694299 MARCELA OLIVEIRA SANTOS DA COSTA 13/09/2007 458,7 499,2 471,2 363,8 520,0 462,6 462,6 29 

251009078493 NICOLLY DE AGUIAR CLEMENTINO DA SILVA 14/04/2008 375,3 457,9 545,1 416,4 500,0 458,9 458,9 30 

251010740420 EVELLYN LORRAINE ALVES DA SILVA 23/12/2008 585,5 419,2 466,6 482,8 280,0 446,8 446,8 31 

251013311823 MAYARA BARBOSA MARIANO 16/03/1994 494,0 358,5 471,6 424,3 440,0 437,7 437,7 32 

251017413443 TAWANE CRISTINA SOARES DE SOUSA 23/12/2007 422,0 394,4 420,8 505,1 340,0 416,5 416,5 33 

251050155034 VANDERLEIA DE CASSIA RIBEIRO 13/07/1985 481,8 410,1 354,7 371,6 380,0 399,6 399,6 34 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 16



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 17
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